2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

四、货款结算

1、甲方按以下第 1种方式支付乙方合同价款。

（1）一次性支付：

本合同项下的全部货物安装调试完毕并经最终验收合格后   / 个工作日内，甲方向乙方支付全部合同价款。

（2）分期支付：

①甲方应于本合同生效后   /  个工作日内向乙方支付合同总价款的  /   %作为预付款，计￥  /   元（大写   /  整）；

②全部货物验收合格后   5  个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的   95  %，计￥  534660   元（大写

伍拾叁万肆仟陆佰陆拾元整）。

③  其中总价款的5%，计￥28140（大写 贰万捌仟壹佰肆拾元整）作为质保金，在质保期内产品无质量和服务问题，在质保期满后3个工

作日内无息退还 。  

2、实行国库集中支付的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款支付给乙方。其中确认“财政直接支付方

式”的，甲方应在规定期限内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续；财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方

付款期限），将货款支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在规定限期内自行将货款直接支付给乙方。

未实行国库集中支付的单位：由甲方在规定期限内自行将货款直接支付给乙方。